
金融许可证信息变更公告
经中国银行保险监督管理委员会四川监管局批准，中国农业发展银行蒲江县支行的地址

变更，现予以公告：
机构名称：中国农业发展银行蒲江县支行
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他

规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：1996年9月26日
住所：四川省成都市蒲江县朝阳大道255号附5号、附6号
机构编码：A0002S251010003 流水号：NO.00716595
发证机关：中国银行保险监督管理委员会四川省监管局
发证日期：2020年08月05日
特此公告

中国农业发展银行蒲江县支行中国农业发展银行蒲江县支行
20202020年年88月月55日日

3
2020年8月7日 星期五

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 陈凌飞 美编 刘盼 校对 胡玉萍 综合新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

遗失公告

●眉山市太安物业管理服务有限公司公章遗失作废。
●成都中鼎绿舟置业有限公司《房产测绘成果报告书》（实测），报告编号

2020052906461376，公司自编号：成准房测（2020-28-2）号不慎遗失，声明作废，
特此公告。

●锦江区烤满分烤肉店不慎将食品经营许可证正副本遗失，编号：
92510104MA66ANPE4N，声明作废。

●中保人寿公司邻水县营业部位于邻水县鼎屏镇红光路一号土地使用证
［证号：邻鼎国用（1995）字变第110-1］遗失作废。特此登报声明。

●锦江区花千寻花卉经营部开户许可证（核准号：J6510132579401）遗失
作废。

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、
《建设项目环境保护管理条例》和《环境影响评价公众参与办法》等法律法规
要求，现对该项目进行第二次环评公示并征求公众意见，有关信息公示如下：

一、环境影响报告书征求意见稿（见网址：https://pan.baidu.com/s/111i
MnZnHIdm67oo3enrt-g（7xrl））。

二、征求意见的公众范围为项目厂界外2.5公里范围内。
三、公众意见表（见网址：https://pan.baidu.com/s/111iMnZnHIdm67oo

3enrt-g（7xrl））。
四、公众提出意见的方式和途径：任何单位和个人可通过网络链接下载

《公众意见表》并通过信函或电子邮件在公示时间内将填写的公众意见表提
交建设单位。公众提交意见时请采用实名，提供有效的联系方式。

建设单位：成都市排水有限责任公司，地址：成都市锦江区毕升路256
号中加国际大厦3层，联系人：蒋工，联系电话：13882201304。

成都市凤凰河二沟再生水厂项目环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》要求，《四川嵩达新材料有限公司年
产8000吨UV树脂项目环境影响报告书》征求公众意见如下：

1、报告书征求意见稿及公众意见表公开网址：http://www.cqhbsjy.
com/news_view.aspx?TypeId=4&Id=1242&Fid=t2:4:2。2、征求公众意见
范围：受该项目直接影响或间接影响的单位和个人以及关注项目建设的单
位和个人。3、公众提出意见的方式和途径：公众若有任何意见或建议，可在
公示期内通过电话、电子邮件等形式向建设单位提出意见。项目地址：四川
大英经开区（四川南乔树脂化工有限公司内），联系人：孙启龙；联系电话：
13926015425；邮箱：sql@sumdatech.com。4、公众提出意见的时间：
2020年8月5日至2020年8月19日。

四川嵩达新材料有限公司年产 8000 吨 UV 树脂项目
环境影响评价公众参与第二次信息公开

受委托，我公司对以下标的按现状进行公开拍卖。现公告如下：
一、拍卖标的：1、旧机动车15辆（江铃全顺12辆、庆铃3辆），整体拍卖参

考价：6.48万元，保证金：5万元，存放地：南充市。2、凉山州西昌市德昌县阿
月乡团山村的仓储用地及地上建（构）筑物,建筑面积：978.47m2，土地面积约
1686.68m2。起拍价：37.5万元，保证金：8万元。

二、拍卖时间、地点和方式：标的1：2020年8月20日10：30在中拍平台
（http://paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价方式拍卖；标的2：2020年8月25日
10：30在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价方式拍卖。

三、标的展示时间、地点：自公告之日起至拍卖前一日止，在标的现场展
示。相关资料在我公司或中拍平台上查询。

四、报名时间及地点：竞买人应于拍卖前一日16:00前将保证金交至指定
账户（以到账为准）。在中拍平台注册账号并通过实名认证（已注册账号的通
过实名认证即可），并于拍卖前一日17:00前到中拍平台上报名，具体要求请
阅读竞价页面内的《竞买须知》及平台告知的拍卖流程（拍卖前必看）的相关准
则。详情可查“www.jslpm.com”及微信公众号“四川省嘉士利拍卖”查询。

咨询电话：028-86699706、13980846152、13688189116
四川省嘉士利拍卖有限公司

2020年8月7日

拍 卖 公 告

中国银行保险监督管理委员会四川监管局关于
换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

该机构经中国银行保险监督管理委员会四川监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告：
机构名称：中国农业发展银行四川省分行营业部
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列的为准。
批准成立日期：1996年9月26日
住所：四川省成都市锦江区汇源南路366号附201号-506号、370号、382号、384号、386号、388号
机构编码：A0002K251010001 流水号：00716593
发证机关：中国银行保险监督管理委员会四川省监管局
发证日期：2020年08月05日
特此公告 中国农业发展银行四川省分行营业部中国农业发展银行四川省分行营业部

20202020年年88月月66日日

四川经济日报乐山讯（林立 记者 苟邦
平）一路通，则百业兴。在“大打脱贫攻坚战”
中，乐山市金口河区农村信用合作联社充分
发挥地方金融主力军作用，今年，成功申报

“乐山市金口河区交通基本建设 PPP 项目”，
融资2.94亿元，助力“交通扶贫”，为金口河区
早日实现全民小康，铺就了一条通往“致富
路”“幸福路”的社会经济发展“快车道”。

据了解，金口河区是一个融彝区、山区、
“三线”老区、贫困区为一体的享受民族地
区待遇的区县，是全省 45 个深度贫困县之
一。这里不仅有悠久独特的民族文化和享
誉世界的自然风光资源，还拥有抗战文化、
铁道兵文化、三线文化、脱贫攻坚文化等，
是乐山市建设世界重要旅游目的地的一大

“增长极”。
以交通建设带动旅游业开发，以旅游业

开发促进农民增收。早在2017年，金口河区农
信联社支持地方交通建设贷款 1572万元，用
于农村公路联网建设，改建农村公路 120 公
里，助力实现村村道路畅通，全区 4万余人民

受益，从而为金口河区脱贫攻坚奠定了坚实
的基础。

“乐山市金口河区交通基本建设 PPP 项
目”作为金口河重点项目，也是该区第一个
PPP项目。近年来，金口河农信联社主动对接
相关部门，跟进了解项目前期采购流程及建设
进度，在省联社、办事处的指导下，成立了项目
营销小组，联动开辟绿色通道。从确定政策依
据、项目规划编制、搭建承贷主体、完善融资方
案、制定担保措施等方面逐一研究讨论，确保
项目营销与申报工作精准发力、不走弯路。

2017年 6月，“乐山市金口河区交通基本
建设PPP项目”通过网上公开招标，采用社会
投资人投资建设，并在合作期限内对已建成道
路及桥梁实施管理维护，金口河区人民政府或
其授权主体在项目建成后通过政府付费的方
式向项目公司付费，社会投资人通过政府付费
获得项目投资成本及合理回报。2019年12月，
通过金口河区农信联社审批，正式受理了“乐
山市金口河区交通基本建设PPP项目”，融资
2.94亿元，支持金口河区交通旅游业的发展。

2020年 4月成功通过了省联社风险评估专家
委员会审议，并出具了风险评估意见书。

“乐山市金口河区交通基本建设 PPP 项
目”一期建设内容包括省道306线金口河过境
公路大渡河大桥建设工程、乐山市金口河区
X143线峨富公路改建工程、大瓦山旅游环线
公路金龙大桥至大坪段改建工程。当前，项目
即将放款。为做到步骤紧凑、踏实推进，贷款发
放后，金口河区农信联社对项目建设情况及贷
后管理情况进行实地跟踪检查，目前项目总体
进度已完成约40%，累计完成产值约1.5亿元。

金口河农信联社主任刘国荣告诉记者，
该项目的实施将进一步改善金口河区交通条
件，提高贫困群众交通便利性，为金口河区旅
游业发展、乡村振兴奠定坚实基础。刘国荣表
示，金口河区农信联社将持续不断地加大对
金口河区扶贫的信贷支持力度，在脱贫攻坚
战役中展现更大格局、更大担当，为金口河区
创建“国家全域旅游示范区”、“天府旅游名
县”，打造全域全景“中国最美峡谷旅游目的
地”，早日实现全民小康作出新的贡献。

S306线过境公路大渡河大桥施工现场 （图片来源：金口河农信联社）

合江尧坝镇：
科技培训助推精准脱贫

四川经济日报讯 为全力推进脱贫攻坚，近
日，合江县尧坝镇关工委聘请该县关工委科教
团科技顾问，走进向石塔村金刺梨基地，围绕刺
梨种植开展现场技术培训。

活动现场，专家们就栽培技术、病虫害防治
等作了详尽的介绍，与农户“面对面”就长势、追
肥等在田间地头进行了详细的讲解和交流，使
种植户有了更深刻、更全面的认识，进一步提高
金刺梨种植的科技水平。

“去年我们家里种了 2 亩金刺梨，自己的
技术不到位，产量和品质不够高，今天听了专
家的讲课，学到了不少的知识。专家讲得通
俗，我们一听就懂，一学就会，很容易操作，今
年增产增收有望了！”参加培训的一位向石塔
村村民说。

此次现场培训，通过手把手教学，帮助了贫
困群众解决生产中遇到的各种困难和问题，为
向石塔村的产业发展提供了科技保障，也为脱
贫攻坚注入动力。 （贾如荣 杨池能）

政府企业社会三方联合
自贡首个共享型职工之家成立

四川经济日报自贡讯（杨梦婧 记者 陈家
明）8月 4日，自贡市首个共享型职工之家——
自贡职工之家的运营签约仪式在华商国际城
举行。自贡市总工会、四川友华科技集团有限
公司工会和自贡市社会组织联合工会有关领
导共同签下了有关“自贡职工之家”的三方运
营协议，这标志着自贡职工之家正式落户华商
国际城。

据悉，自贡职工之家是在自贡市总工会指
导下，由四川友华科技集团有限公司工会联合
自贡市社会组织联合工会三方创新打造的职
工服务阵地，旨在服务于华商国际城购物周边
半径5公里内825家机关、企事业单位，20万名
职工；同时为广大职工提供免费阅读、技能培
训、困难救助帮扶、心理健康咨询、职工交友、
文化休闲等服务。

自贡职工之家坐落在集休闲娱乐、时尚购
物、文化体育、观光旅游、全形态餐饮、办公商
务、创客空间等于一体的城市级商业综合体
——华商国际城。作为城市重点向南发展的新
区，南湖生态城已逐渐形成以商贸、行政办公、
科研、教育为主，集生活居住、旅游休闲为一体
的综合性城市片区，网罗了老城新城百万余消
费人群，自贡职工之家也成为了面向全城开放
的多样化服务阵地。

自贡职工之家将在华商购物中心三、
四楼局部区域打造复合型职工服务阵地，
面向全城职工提供多样化、实用型服务。三
楼设有 11㎡的妈咪宝贝屋（升级改造中），
自贡职工之家阵地启动后，将为广大准妈
妈和哺乳期母亲提供封闭式休息和哺乳环
境；四楼为自贡职工之家的项目主阵地，包
括职工书屋（城市书坊）、工会建会入会服
务区、困难职工帮扶救助服务区和心理咨
询服务室等区域，职工书屋（城市书坊）中
涵盖人文社科类、心理哲学类、商业经济
类、技能工具等各类书籍，可满足全年龄层
人群的阅读需求。

中意人寿
新款分红型年金产品上市

四川经济日报讯 近年来，人口红利逐步
消失与人口老龄化不断加大国家的养老压力。
根据权威统计部门预测，到 2022年左右，我国
65岁及以上人口将占到全国总人口的 14%，全
面迈入老龄化社会。

中意人寿洞悉客户的资产配置与养老规
划需求，秉承“以客为尊”的服务理念，于近日
倾力打造并重磅推出“福运”系列新品——中
意福运金生年金保险（分红型）（以下简称“福
运金生”）。

“福运金生”是一款为客户提供生存金固
定领取+浮动红利共享机制的新型保险产品。
其特别新增的全残关爱金、被保险人全残豁免
保险费以及投保人意外身故/全残豁免保险费
等保障内容，更加强了客户抵御风险、万全养
老规划的能力。同时，该产品还可灵活搭配万
能账户，其保底收益+浮动结算的特征，更能帮
助客户进行资金的再次增值。

“福运金生”集多种年金固定领取、保单
浮动年度红利、全残及豁免保险费保障和稳定
增值的万能账户灵活搭配等四大优势于一身，
是目前市场上养老规划类产品设计的诚意之
作。 （苏俊）

税收服务
助力电影行业按下“开机键”

四川经济日报讯 度过漫漫“寒冬”，迎来
久别重逢。歇业半年多的电影行业终于迎来期
盼已久的复工复业。国家电影局《关于在疫情防
控常态化条件下有序推进电影院恢复开放的通
知》，为电影行业带来了“凤凰涅槃，浴火重生”
的希望。

“2020年的第一场电影，对于我们来说，是
期待、是希望、是信心。”泸州华人文化电影城
有限公司摩尔影院店长李金勇感叹道。8 月 5
日，位于摩尔商城的泸州华人文化电影城有限
公司忙碌不已，当天9个放映厅20余场电影均
已排满，影院里各项防疫工作开展有条不紊，为
顾客观影作了充足的准备。

如果说今年第一场电影是“起航”，那么
系列优惠政策就是对电影行业复苏最坚实
的保障。为更好服务电影行业发展，江阳区
税务局精准开展“一对一”辅导服务，把疫情
期间有关电影行业免征增值税、文化事业建
设费、企业所得税亏损弥补等系列优惠政策
送纳税人手中，为企业共渡难关、共克时艰，
助力添劲。

“疫情停业期间，我们公司不但面临着零收
入的困境，还要保障15名职工的工资、社保，经
营压力十分大。现在有了国家这么多税费政策
的支持，我们公司今年预计就能享受税费优惠
40余万元，所以我们完全有信心能战胜困难，为
影迷们带来更好的观影体验，为地方经济发展
再作贡献。”李金勇表示。

据悉，自疫情发生以来，江阳区税务局已组
织多行业税收宣讲会、恳谈会8次，运用线上平
台辅导纳税人3000余户次，充分保障了税收优
惠政策落地见效。下一步，江阳区税务局将持续
服务“六稳”“六保”大局，积极发挥税收职能，为
各行业长期向好发展保驾护航。 （张予双）

助力中小企业融资
中信银行落地首批标准化票据业务

四川经济日报讯 为进一步解决中小企业融资难、融资
贵问题，引导市场机构创新推出标准化票据融资机制，中国
人民银行颁布的《标准化票据管理办法》，于7月28日正式实
施。中信银行积极紧跟上海票交所创新步伐，存托并参与投
资的三支产品首发落地。

其中，“中信银行广州TCL简单汇 2020年第一期供票标
准化产品”是全国首单以供应链票据作为基础资产的标准化
产品，开辟了供应链票据发展新领域。该产品秉承服务实体
制造业的宗旨，结合广东当地企业TCL科技集团股份有限公
司及其上游供应商的结算融通需求，为其分散在各地的供应
商提供融资便利。

标准化票据的落地是票据业务跨市场发展的新实践，也
是服务中小企业和供应链金融发展的创新举措，充分激活了
票据服务实体经济的功能。企业通过标准化票据在债券市场
公开发行，可实现持有票据的直接融资，既拓宽融资渠道又
降低融资成本。中信银行首批发行的标准化票据产品，基础
资产全部为未贴现商业承兑汇票，低于同期限商票贴现利率
100bps以上，真正实现了降低企业融资成本的初衷。

今年以来，中信银行坚决贯彻落实党中央、国务院决策
部署，在中国人民银行的指导下，全方位、多渠道支持实体经
济、助力中小企业复工复产。今年上半年，通过贴现业务支持
制造业、民营企业低成本融资，同时运用再贴现业务精准滴
灌，助力小微企业融资。 （苏俊）

一一一一
一一一一
一一一一

乐山金口河农信联社铺就交通扶贫“快车道”

四川经济日报讯 招行在新冠肺炎疫情发
生后就针对特殊时期的特殊需求，进一步完善
小微企业金融服务体系，单列小微信贷计划，优
先支持小微贷款投放，增量扩面，并敞开供应，
不设上限，充分保障了小微信贷资源，有效促进
小微贷款的快速增长。截至2020年6月末，招行
普惠型小微企业贷款余额为4869.15亿元，当年

投放 2789.21亿元，同比多增 320.68亿元，同比
增幅为 12.99%；从覆盖面来看，普惠型小微企
业有贷款余额户数42.79万户，较年初新增3.05
万户，增速达7.68%。

在规模支持、资源配置等方面予以倾斜
和加强的同时，在提质降本方面，招行也积极
落实减费让利政策，主动降价，降低客户融资

成本。截至 6 月末，招行当年新发放的普惠型
小微企业贷款利率为 4.62%，较去年同期下降
了 68BP。值得一提的是，同期普惠型小微企
业 贷 款 不 良 率 为 0.76% ，较 去 年 同 期 下 降
34BP，显示出招行在保持业务增速的同时风
险管控得到进一步提升。

（杨文）

上半年招行普惠型小微企业贷款余额同比增幅12.99%


